
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 17/, прие 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 248 

гр. Левски, 25.03.2021г.           
 
 
относно: Заявление от Радослав Питовски за разполагане на кафе автомати на 
територията на Община Левски 
 
 
 

На основание чл.27, ал.4 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 
 Не дава съгласие за продължаване на договорите за наем между 
заявителя и Община Левски за разполагане на кафе автомати на територията 
на общината. 
 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 6 общински съветници, 
Против – 8,  
Въздържали се – 5.           
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/   
Зам.-председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


